1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2022г.                                                                                                       № 31
Об утверждении Плана мероприятий по устранению неэффективных налоговых расходов  на территории МО «Селитренский сельсовет»
 В соответствии с Соглашением по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований «Харабалинского района» от 23.12.2021 № 20, Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по устранению неэффективных налоговых расходов на территории МО «Селитренский сельсовет» (далее – План).
2. Разместить План мероприятий по устранению неэффективных налоговых расходов на территории МО «Селитренский сельсовет» на официальном сайте администрации МО «Селитренский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Селитренский сельсовет»:                                                  С.С. Сарсенгалиев
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Главы

                                                                                    администрации МО

                                                                                      «Селитренский сельсовет»

                                                                                    от 06.05.2022г. № 31
ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ ПО УСТРАНЕНИЮ

НЕЭФФЕКТИВНЫХ НАЛОГОВЫХ РАСХОДОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МО «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Дата реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение оценки эффективности налоговых расходов в текущем году в соответствии с Порядком оценки эффективности налоговых расходов, установленном нормативным правовым актом муниципального образования
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет»
	До 15июля текущего года

	2.
	Предоставление результатов оценки эффективности налоговых расходов в администрацию МО «Селитренский сельсовет»
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет»
	До 15июля текущего года

	3.
	В случае выявления неэффективных налоговых расходов осуществление разработки проектов нормативных правовых актов, отменяющих неэффективные налоговые расходы на территории муниципального образования
	Муниципальное образование «Селитренский сельсовет»
	До 15 июля текущего года

Верно: